
                                                   Zarządzenie Nr 647/2019
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie przekazania V Liceum Ogólnokształcącemu im. Jana III Sobieskiego
w  Kaliszu  pozostałych  środków  trwałych  zakupionych  w  ramach  otrzymanej
dotacji z Ministerstwa Obrony Narodowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), ust. 3 Ogólnych
zasad rachunkowości  Urzędu Miasta  Kalisza  stanowiących załącznik  do zarządzenia
Nr  647/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co
następuje: 

§ 1.
1. Postanawia się przekazać V Liceum Ogólnokształcącemu im. Jana III Sobieskiego w
Kaliszu,  pozostałe  środki  trwałe  o  wartości  początkowej  25  640,00  zł,  zgodnie  z
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
2. V Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu  przyjmie pozostałe
środki  trwałe,  o których mowa w ust.  1,  na stan ewidencji  księgowej  na podstawie
dokumentu PN. 
 

§ 2.
1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji,

Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  Dyrektorowi  V  Liceum
Ogólnokształcącemu im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu,  przy udziale  Skarbnika
Miasta Kalisza.  

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



    Załącznik do zarządzenia 
                     Nr 647/2019 Prezydenta Miasta                       

                                                 Kalisza z dnia 21 listopada 2019 r.

Pozostałe  środki  trwałe  przekazywane  V  Liceum  Ogólnokształcącemu  im.  Jana  III
Sobieskiego w Kaliszu zakupionych w ramach otrzymanej dotacji z Ministerstwa Obrony
Narodowej

L.p.
Jednostka

organizacyjna
Nazwa Charakterystyka Nr inw.

Wartość
początkowa

Nr ON

1.

1.

V Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Jana III 
Sobieskiego
ul. Piskorzewie 6
62-800 Kalisz

komplet 
kpp+nosze 
medyczne 
płachtowe

komplet kpp+nosze medyczne 
płachtowe z przyznanej dotacji z 
Ministerstwa Obrony Narodowej w 
ramach wyposażenia indywidualnego 
ucznia Certyfikowanej Klasy 
Mundurowej 

W/3406 1 150,00 zł 21/WE/2017

2.

V Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Jana III 
Sobieskiego
ul. Piskorzewie 6
62-800 Kalisz

replika ASG z 
magazynkami w 
systemie AK 6 
szt , radiotelefony 
PMR 3 szt.

replika ASG z magazynkami w 
systemie AK 6 szt (6 840,00 zł.), 
radiotelefony PMR (w zestawie) 3 szt.
(600,00 zł.)z przyznanej dotacji z 
Ministerstwa Obrony Narodowej w 
ramach wyposażenia indywidualnego 
ucznia Certyfikowanej Klasy 
Mundurowej 

W/3407 7 440,00 zł 22/WE/2017

3.

V Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Jana III 
Sobieskiego
ul. Piskorzewie 6
62-800 Kalisz

kamizelka 
taktyczna ( 30 
szt.), gumowa 
atrapa karabinka 
(30 szt.), busola 
kompas (30 szt.), 
okulary ochronne 
(30 szt.), opaska 
uciskowa 
medyczna (30 
szt.), łopatki 
piechoty (30 szt.), 
pokrowiec 
brezentowy do 
łopatki piechoty 
(30 szt.) 

kamizelka taktyczna ( 30 szt.), 
gumowa atrapa karabinka (30 szt.), 
busola kompas (30 szt.), okulary 
ochronne (30 szt.), opaska uciskowa 
medyczna (30 szt.), łopatki piechoty 
(30 szt.), pokrowiec brezentowy do 
łopatki piechoty (30 szt.) z przyznanej 
dotacji z Ministerstwa Obrony 
Narodowej w ramach wyposażenia 
indywidualnego ucznia 
Certyfikowanej Klasy Mundurowej 

W/3408 11 130,00 zł 23/WE/2017

4.

V Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Jana III 
Sobieskiego
ul. Piskorzewie 6
62-800 Kalisz

zestaw(nóż 10 szt.,
saperka 10 szt., 
pistolet 10 
szt.,ochraniacz 10 
szt), hełm stalowy,
makieta 
szkoleniowa 
karabinku KBK 
AKMS (2 sz.)

zestaw(nóż 10 szt., saperka 10 szt., 
pistolet 10 szt.,ochraniacz 10 szt), 
hełm stalowy, makieta szkoleniowa 
karabinku KBK AKMS ( 2 sz.) z 
przyznanej dotacji z Ministerstwa 
Obrony Narodowej w ramach 
wyposażenia indywidualnego ucznia 
Certyfikowanej Klasy Mundurowej 

W/3409 5 920,00 zł 24/WE/2017

Łącznie: 25 640,00 zł

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


